АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2023 г. г. Аксай № 444

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Аксайское городское поселение», Федеральным

законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный

кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации и о признании утратившим силу абзаца второго

пункта 2 статьи 16 Федерального закона "О железнодорожном транспорте в

Российской Федерации», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 30.11.2021 № 679 «Об утверждении порядка подготовки

и утверждения документации по планировке территории (проекты планировки

территории и проекты межевания территории), разрабатываемой на основании

решений органов местного самоуправления муниципального образования

О внесении изменений Постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 30.11.2021 № 679

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства

«Аксайское городское поселение», порядок внесения в нее изменений и ее

отмены», следующие изменения:

 в пункте 5 слова «в течение двадцати рабочих дней» заменить

словами «в течение пятнадцати рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения gorod-aksay.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

А. М. Агрызков